



ENERGENCY power s.r.o., Francouzská 321/12, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ: 02246813, DIČ: CZ02246813
tel. +420 602 202 106, +420 608 305 722; info@energency-power.cz, www.energency-power.cz

Ceník "elektrocentrály, příslušenství, služby, doprava" 2022

Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH 21%. Ceny se mohou lišit dle aktuální nabídky strojů.

Název	Popis	Cena/den
ELEKTROCENTRÁLY		
DA H-2 Ep SuperSilent	2,2kVA/2,0kW, 230V/7A, 12V/8A - kufřík, přenosná 21kg 512x290x425cm, N95	1 800,00
DA H-2,2 Ep	2,2kVA/2,0kW, 230V/9,6A - přenosná 37kg 580x420x440cm, N95	600,00
DA H-3 Ep	3,0kVA/2,7kW, 230V/12A - přenosná 42kg 580x420x440cm, N95	700,00
DA H-3,6 Ep	3,6kVA/3,0kW, 230V/15A - přenosná 60kg 800x550x540cm, N95	800,00
DA H-9 Ep	9,0kVA/8,2kW, 230V/400V - přenosná 80kg 800x564x577cm, N95	1 800,00
DA 18 Ep Light	18 kVA/14,4 kW, light tower 6 x 400W - na podvozku	4 000,00
DA 22 Ep	22 kVA/18 kW - na podvozku	2 000,00
DA 30 Ep	30 kVA/24kW - na podvozku	2 500,00
DA 40 Ep	45 kVA/32kW - na podvozku	3 000,00
DA 80 Ep	80 kVA/64 kW - na podvozku	4 000,00
DA 105 Ep	100 kVA/80 kW - na podvozku	4 500,00
DA 150 Ep	150 kVA/120 kW - na podvozku	5 500,00
DA 200 Ep	200 kVA/160 kW - na podvozku	7 000,00
DA 275 Ep	275 kVA/220 kW - na podvozku	8 000,00
DA 500 Ep	500 kVA/400 kW - kapota d: 5m, š: 1,7m, hmotnost: 5t	13 000,00
DA 550 Ep	550 kVA/440 kW - kapota d: 5m, š: 1,7m, hmotnost: 6,5t	15 000,00
DA 700 Ep	700 kVA/550 kW - kapota d:5m, š:2m, hmotnost: 8t	20 000,00
DA 800 Ep	800 kVA/640 kW - kontejner ISO6, hmotnost: 12t	24 000,00
DA 900 Ep	900 kVA/720 kW - kontejner ISO6, hmotnost: 12t	26 000,00
DA 1100 Ep	1100 kVA/880 kW - kontejner, d:6,5m hmotnost: 22t	30 500,00
DA 1600 Ep	1600 kVA/1280 kW - kontejner, d:7,5m hmotnost: 30t	51 500,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ		
CHBU 35mm	20m sada	300,00
CHBU 50mm	20m sada	500,00
CHBU 70mm	20m sada	600,00
CHBU 95mm	20m sada	800,00
CHBU 95mm PL	20m PowerLock	1 500,00
CHBU 180mm	20m sada	2 500,00
CHBU 240mm	20m sada	3 000,00
Kabelový přejezd	0,8m / 4 kanálový	100,00
Kabelový přejezd	1m / 2 kanálový	100,00
Kabel 16A	25m	100,00
Kabel 32A	25m	200,00
Kabel 63A	25m	300,00
Kabel 125A	20m	500,00
Redukce	Přechody a rozbočení 63A, 32A, 16A	100,00
Rozvaděč 32A	Přívod 32A	300,00
Rozvaděč 63A	Přívod 63A	500,00
Rozvaděč 125A	Přívod 125A	1 000,00
Rozv. PowerLock	Přívod PowerLock	2 500,00
Tankovací zařízení	Pistole, čerpadlo 12V, počítadlo	800,00
Nádrž na PHM	200, 400, 1000 litrů	500,00
SLUŽBY		
doprava	1km (celkem ujeté km tam i zpět)	19,00
doprava DA500	1km + mýto dle skutečnosti + čekání 600,- Kč/1h	40,00/km
doprava DA550 - DA900	1km + mýto dle skutečnosti + čekání 800,- Kč/1h + nakládka na dotaz	45,00/km
doprava DA1100 - DA1600	1km + mýto dle skutečnosti + čekání 1000,- Kč/1h + nakládka na dotaz	60,00/km
práce technika	Instalace/obsluha/likvidace	600,00
pohotovostní příplatek / 1 stroj	pracovní dny 18-6hod, víkendy	2 000,00
práce technika	Instalace/obsluha/likvidace – vícedenní	14.000,00/den

Poslední aktualizace:

01.01.2022